
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci 

na výdeji spojeného průkazu studenta vysoké školy 
a mezinárodního identifikačního průkazu studenta ISIC 

 
dále jen „Dodatek“ 

 
uzavřený mezi smluvními stranami: 

 
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve 
Zlíně 
se sídlem:   nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 
IČ:    70883521 
zastoupena:    RNDr. Alexander Černý, kvestor 
za věcné plnění odpovídá:   
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
číslo účtu:    

 
(dále jen „Univerzita“) 
 
a 

 
GTS ALIVE s.r.o.  
se sídlem:    Na Maninách 1092/20, 170 00  Praha 7 
IČ:    26193272 
DIČ:    CZ26193272 
Zapsaná v OR:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 78560 
jejímž jménem jedná:  Matthew John East, jednatel 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Praha 4 
číslo účtu:    

 (dále jen „GTS“) 
 

 
 

 
I. Předmět Dodatku 

 
I. 1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2018 Smlouvu o spolupráci na výdeji spojeného průkazu 

studenta vysoké školy a mezinárodního identifikačního průkazu studenta ISIC, na základě 
které smluvní strany spolupracují v oblasti výdeje mezinárodních studentských identifikačních 
průkazů (dále jen „Smlouva“). 

 
I. 2. Smluvní strany na základě článku IX odstavce 3 Smlouvy tímto Dodatkem sjednávají změnu 

Smlouvy, jak je uvedena v článku II Dodatku. 
 
 
 

II.  Změna Smlouvy 
 
II. 1. Tímto Dodatkem se mění ustanovení článku VII odstavce 7 následovně: 
 

VII. 7. Zpracovatel je oprávněn uzavřít s dílčím zpracovatelem tzv. dílčí smlouvu o zpracování 
Osobních údajů k jednotlivým úkonům dle této Smlouvy. Dílčím zpracovatelem je 
společnost BOOTIQ s.r.o., IČ: 29155495, sídlem Hybernská 1007/20, Nové Město, 
110 00 Praha 1 a současně do 31. 12. 2019 společnost Orchitech Solutions, s.r.o., IČ: 
28246764, sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha. Zpracovatel je ve 
vztahu k Osobním údajům povinen zavázat tohoto Dílčího zpracovatele, aby dodržoval 
stejné právní povinnosti stanovené touto Smlouvou jako Zpracovatel. 



II. 2. Tímto Dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy – Schválený vzhled Průkazu, která tvoří přílohu 
tohoto Dodatku. 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
III. 1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Ostatní ustanovení Smlouvy včetně všech příloh zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

 
III. 2. Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není 

definován v tomto Dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve 
Smlouvě. 

 
III. 3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom stejnopisu. 
 
III. 4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl podepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 
 
Příloha: Schválený vzhled Průkazu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ve Zlíně dne 17. 7. 2019 V Praze dne 31. 7. 2019 
 
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně GTS ALIVE s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
___________________________ ___________________________ 
jméno: RNDr. Alexander Černý jméno: Matthew John East 



Příloha – Schválený vzhled Průkazu 
 

Grafické zpracování vzhledu Průkazu v podobě, 
jež byla odsouhlasena oběma smluvními stranami. 

 

 
 

 

 
 

Případné identifikační údaje a fotografie uvedené na vizuálu přední strany Průkazu mají pouze 
ilustrační charakter. Každý reálný Průkaz bude obsahovat unikátní Osobní údaje a fotografii držitele, 

jemuž byl vydán. 


